1

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỌC LIỆU

Số: 187B/TTHL

V/v hỗ trợ quảng bá dịch vụ in ấn,

photocopy, đóng bìa mạ vàng tại Thư quán

cơ sở  Võ Văn Tần của Nhà trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 01 năm 2023

 Kính gửi:- Lãnh đạo Phòng Công tác Sinh viên.

- Lãnh đạo Trung tâm Quản lý Hệ thống thông tin

- Lãnh đạo Trung tâm Đào tạo Trực tuyến

- Lãnh đạo Khoa Đào tạo Sau Đại học

- Lãnh đạo Phòng Công tác Sinh viên

- Lãnh đạo Phòng Quản lý Đào tạo

- Lãnh đạo các đơn vị Khoa.

Căn cứ Biên bản cuộc họp giữa Ban Giám hiệu và Trung tâm Học liệu ngày

11/02/2020;

Căn cứ công văn số 56/BHL ngày 04 tháng 05 năm 2020 về việc kinh doanh dịch

vụ photocopy, in ấn, đóng bìa mạ vàng tại Thư quán Trường;

Trung tâm Học liệu kính đề xuất Phòng Công tác Sinh viên, Trung tâm Quản lý

Hệ thống thông tin, Trung tâm Đào tạo Trực tuyến, Khoa Đào tạo Sau Đại học, Phòng

Quản lý Đào tạo và các đơn vị Khoa hỗ trợ quảng bá cho sinh viên, giảng viên và cán bộ

viên chức trong nhà Trường thông tin sau:

1) Thư quán Võ Văn Tần ngoài dịch vụ cung ứng sách, hiện nay đã có thêm

dịch vụ IN ẤN/PHOTO/ĐÓNG BÌA như:

− In ấn/photo trắng đen/màu A4,A5

− Đóng bìa kiếng/bìa cán mờ

− Ghi đĩa và in nhãn đĩa

− Chỉnh sửa, dàn trang tài liệu

− Cung cấp các học liệu, tặng phẩm

− Đặc biệt:

➢ DỊCH VỤ ĐÓNG BÌA DA SIMILI CHỮ NHŨ VÀNG CHO KHÓA

LUẬN TỐT NGHIỆP, LUẬN VĂN, LUẬN ÁN THEO ĐÚNG QUY

ĐỊNH MỚI CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HỒ CHÍ MINH

➢ Dịch vụ nhận in/photocopy trực tuyến và nhận nộp dùm luận

văn/luận án/khóa luận.

2

2) Thông tin Thư quán cung ứng các dịch vụ trên:

− Địa chỉ: Thư quán, cơ sở 97 Võ Văn Tần, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3,

Tp.HCM, Phòng 002 - tầng trệt.

− Điện thoại: 028. 3930 2342

− Website: thuquan.ou.edu.vn

− Email: trungtamhoclieu@ou.edu.vn

3) Bảng định mức giá áp dụng và chính sách chiết khấu cho từng dịch vụ

photocopy, in ấn, đóng bìa, cụ thể như sau:

STT Nội dung Đơn vị

Đơn giá áp dụng

Ghi chú Đơn giá

không chiết

khấu

Đơn giá đã

chiết khấu

(*)

1

Bìa in chữ mạ vàng + Đóng

cuốn vào bìa, ép keo, đóng

góc, in chữ thường

( Số trang <200 trang)

đồng/bìa 140,000 120,000

2

Bìa in chữ mạ vàng + Đóng

cuốn vào bìa, ép keo, đóng

góc, in chữ dập khuôn

(Số trang >=200 trang)

đồng/bìa 200,000 170,000

3
Couple Đĩa + nhãn đĩa (ghi

file, tiền đĩa, in nhãn)
đồng/nhãn/đĩa 40,000 35,000

4
In/photo nội dung – Đen

(Giấy định lượng 80 gsm)

đồng/in.photo

trắng

đen/1mặt/tờ

550
không chiết

khấu

4
In/photo nội dung – Đen

(Giấy định lượng 80 gsm)

đồng/in.photo

trắng

đen/2mặt/tờ

690
không chiết

khấu

5

In/ photo nội dung – Màu

(Giấy định lượng 80 gsm-

50%)

đồng/in.photo

màu/1mặt/tờ
2750

không chiết

khấu

6

Kiểm duyệt, chỉnh sửa bản

in (thiết kế bìa cứng, bìa

lót, định dạng, dàn trang,

sửa lỗi chính tả, Hoàn thiện

tài liệu)

đồng/trang 5,000
không chiết

khấu

7
Chi phí nộp dùm cho khoa

Sau Đại học
đồng/lượt/tựa 50,000 40,000

8 Bìa cán mờ (khổ A3) đồng/bìa A3 30,000
không chiết

khấu

mailto:trungtamhoclieu@ou.edu.vn

3

STT Nội dung Đơn vị

Đơn giá áp dụng

Ghi chú Đơn giá

không chiết

khấu

Đơn giá đã

chiết khấu

(*)

9
Bìa thái + kiếng (trước và

sau, in chữ trắng đen

đồng/bìa/kiếng/

1 quyển
5,000

không chiết

khấu

10
Bìa thái + kiếng (trước và

sau, in chữ màu

đồng/bìa/kiếng/

1 quyển
10,000

không chiết

khấu

            Lưu ý:

 (*): Chỉ áp dụng khi học viên, sinh viên, CBVC, giảng viên của nhà Trường đăng ký

dịch vụ đóng bìa mạ vàng, bìa cán mờ trọn gói (bao gồm đóng bìa, in/photo ruột và

ghi đĩa) từ 2 đề tài/khóa luận/luận văn/luận án trở lên trong cùng 1 thời điểm. Các cá

nhân, đơn vị ngoài trường áp dụng theo đơn giá không chiết khấu.

4) Hình thức hỗ trợ quảng bá:

Kính nhờ Khoa hỗ trợ:

− Đăng hình ảnh brochure quảng bá trên hệ thống website, các trang

Fanpage..vv (file brochure đính kèm).

− Dán brouchure tại các các bảng thông báo của đơn vị.

− Gửi nội dung mục (1), (2), (3) đến sinh viên đang làm khóa luận tốt nghiệp

của các Khoa và các học viên sau đại học đang làm luận văn thạc sĩ.

Chân thành cám ơn./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTHL./.

 GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM HỌC LIỆU

(Đã ký)

Huỳnh Đặng Bích Vy

4